
  

Nadleśnictwo Kalisz Pomorski, al. prof. Leona Mroczkiewicza 1, 78-540 Kalisz Pomorski
tel.: +48 94 361-62-73, fax: +48 94 361-65-11, e-mail: kalisz@pila.lasy.gov.pl
NIP: 674-000-52-04  REGON: 330044080

Nadleśnictwo Kalisz Pomorski

www.lasy.gov.pl

Zn.spr.: SA.270.2.16.2020 Kalisz Pomorski, dnia 23.12.2020

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Zamawiający:
Państwowe Gospodarstwo Leśne 
Nadleśnictwo Kalisz Pomorski 
e-mail: kalisz@pila.lasy.gov.pl
adres strony internetowej: http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_pila/nadl_kalisz_pomorski

działając w oparciu o przepisy art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.1843)

INFORMUJE

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu dotyczącym przetargu nieograniczonego:
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Kalisz Pomorski 
w roku 2021”

Pakiet I leśnictwa: Pępłówek, Giżyno

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
w dniu 16.10.2020 r., nr ogłoszenia: 2020/S 202-490228

Zamawiający informuje, że postępowanie zostało przeprowadzone z zastosowaniem procedury, 
o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych

Wybrano ofertę złożoną przez konsorcjum firm w składzie:
Zakład Usług Leśnych Dawid Zalewski, Dębsko 11, 78- 540 Kalisz Pomorski
Usługi Leśne Jacek Zalewski, Dębsko 11, 78-540 Kalisz Pomorski 
PPHU Piotr Młynarczyk, Giżyno 39/1, 78-540 Kalisz Pomorski 

Cena oferty: 1 305 948,17 zł brutto
Termin wykonania: 31 grudnia 2021 r.
Oferta tego Wykonawcy spełnia wszystkie warunki zawarte w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia oraz uzyskała największą ilość punktów obliczonych zgodnie ze specyfikacją 
istotnych warunków zamówienia, kryteriami i ich wagami, tj.:

a) cena – 100%
W przedmiotowym postępowaniu złożono trzy oferty:
Streszczenie oceny ofert:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Wartość oferty
(brutto w zł)

Liczba punktów 
w kryterium 

cena – C 
Cena usługi C = 
najniższa cena 

Kolejność 
ofert :

mailto:kalisz@pila.lasy.gov.pl
http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_pila/nadl_kalisz_pomorski


2

spośród ofert 
ocenianych: 
cena oferty 

ocenianej x 100 
pkt x 100% 

1 3 4

1

Konsorcjum firm:
Zakład Usług Leśnych Dawid Zalewski, Dębsko 
11, 78- 540 Kalisz Pomorski
Usługi Leśne Jacek Zalewski, Dębsko 11, 
78-540 Kalisz Pomorski 
PPHU Piotr Młynarczyk, Giżyno 39/1, 
78-540 Kalisz Pomorski

1 305 948,17

1 305 948,17/ 
1 305 948,17x 

100 pkt x 100% = 
100  

1

2. 

Konsorcjum firm:
FOREST&WOOD Grzegorz Kubat, Sienica 8,
78-540 Kalisz Pomorski
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe DANKUB 
Daniel Kubat, Sienica 8, 78-540 Kalisz Pomorski
Zakład Usług Leśnych Tadeusz Kubat, Sienica 
8,
78-540 Kalisz Pomorski

1 313 936,41

1 305 948,17/ 
1 313 936,41 x 

100 pkt x 100% = 
99,39 

2

3.

Konsorcjum firm:
Usługi Leśne Wojciech Brodzik, Biały Zdrój 39a, 
78-540 Kalisz Pomorski
Zakład Usług Leśnych Teresa Garlikowska, ul. 
Dworcowa 37/22, 78-540 Kalisz Pomorski
Zakład Usług Wielobranżowych „Chrobotek” 
Remiszewski Wojciech, Kujda Stanisław Spółka 
Jawna, Jeziorki 45, 78-650 Tuczno

1 401 313,91

1 305 948,17/ 
1 401 313,91x 

100 pkt x 100% = 
93,19

3

W postępowaniu przetargowym złożono: 3 oferty, z czego odrzucono 0 i wykluczono 
0 wykonawców.

1. Z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana umowa w terminie określonym zgodnie z 
art. 94 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

2. Przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego Zamawiający zawiadomi 
Wykonawcę, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą o terminie i miejscu 
podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Z poważaniem
Roman Wojtowicz
Zastępca Nadleśniczego

/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości

1. Wykonawcy, którzy złożyli ofert

2. Aa.


		2020-12-23T14:29:38+0000
	Roman Jan Wojtowicz




